
Tarif 1 Bac 80 l bordeaux Tarif 1.1 Tarif 1.2 Tarif 1.3 Tarif 1.4 Tarif 1.12 Tarif 1.13

Tarif 2 Bac 120 l bordeaux Tarif 2.1 Tarif 2.2 Tarif 2.3 Tarif 2.4 Tarif 2.11 Tarif 2.12

Tarif 3 Bac 180 l bordeaux Tarif 3.1 Tarif 3.2 Tarif 3.3 Tarif 3.4 Tarif 3.13 Tarif 3.14

Tarif 4 Bac 240 l bordeaux Tarif 4.1 Tarif 4.2 Tarif 4.3 Tarif 4.4 Tarif 4.13 Tarif 4.14

Tarif 5 Bac 660 l bordeaux Tarif 5.1 Tarif 5.2 Tarif 5.3 Tarif 5.4 Tarif 5.13 Tarif 5.14

Tarif 1 Bac 80 l bordeaux Tarif 1.8           80.33 € Tarif 1.9         29.90 € Tarif 1.10          23.33 € Tarif 1.11    29.90 € Tarif 1.5           80.33 € Tarif 1.6           29.90 € 

Tarif 2 Bac 120 l bordeaux Tarif 2.7         100.00 € Tarif 2.8         18.00 € Tarif 2.9          37.50 € Tarif 2.10    18.00 € Tarif 2.5         100.00 € Tarif 2.6           18.00 € 

Tarif 3 Bac 180 l bordeaux Tarif 3.7         125.00 € Tarif 3.8         24.00 € Tarif 3.9    125.00 € Tarif 3.10        24.00 € Tarif 3.11          57.50 € Tarif 3.12    24.00 € Tarif 3.5         125.00 € Tarif 3.6           24.00 € 

Tarif 4 Bac 240 l bordeaux Tarif 4.7         205.00 € Tarif 4.8         25.20 € Tarif 4.9    205.00 € Tarif 4.10        25.20 € Tarif 4.11          77.50 € Tarif 4.12    25.20 € Tarif 4.5         205.00 € Tarif 4.6           25.20 € 

Tarif 5 Bac 660 l bordeaux Tarif 5.7         475.00 € Tarif 5.8         36.00 € Tarif 5.9    475.00 € Tarif 5.10        36.00 € Tarif 5.11        212.50 € Tarif 5.12    36.00 € Tarif 5.5         475.00 € Tarif 5.6           36.00 € 

                            155.00 € 

                            425.00 € 

Particuliers - Résidence secondaire

part variable (levées) entre 15 et 
26 levées dans le semestre*

Tarif par levée ET par contenant

                     29.90 € 

                     18.00 € 

                     24.00 € 

                     33.60 € 

                     36.00 € 

Particuliers - Part sanitaire

Part fixe (abonnement ) 
incluant 4 levées libres par 

semestre*

Tarif par contenant par semestre*

                              23.33 € 

part variable (levées) entre 5 et 26 
levées dans le semestre*

Part fixe (abonnement ) 
incluant 14 levées libres par 

semestre*

* le semestre s'entend calendaire 
les levées libres intégrées dans la 
part fixe non utilisées ne sont pas 
reportables sur le semestre suivant. 

Part fixe (abonnement) 
incluant 7 levées libres par semestre*

Tarif par contenant par semestre*

                             47.33 € 

                             75.00 € 

Particuliers - Résidence principale

part variable (levées) entre 8 et 26 
levées dans le semestre*

Tarif par levée ET par contenant

                        29.90 € 

                        18.00 € 

Professionnels

Tarif par levée ET par 
contenant

Part fixe annuelle 
non ménage sans 

bacs (OM ou TRI) et 
ayant une carte de 

déchèterie

Part fixe (abonnement ) 
incluant 12 levées libres 

par semestre*

part variable (levées) 
entre 13 et 34 levées 

dans le semestre*

part variable (levées) 
entre 13 et 26 levées 

dans le semestre*

Part fixe (abonnement ) 
incluant 6 levées libres 

par semestre*

part variable (levées) 
entre 7 et 26 levées 
dans le semestre*

                           115.00 € 

                           155.00 € 

                           425.00 € 

                        33.60 € 

                        36.00 € 

                        24.00 € 

part variable (levées) 
entre 13 et 26 levées 

dans le semestre*

                              57.50 € 

                        29.90 € 

                        18.00 € 

                        24.00 € 

                        33.60 €                               77.50 € 

                              37.50 € 

Tarif 1.7 40.00 €   

Tarif par contenant par 
semestre*

Tarif par contenant par 
semestre*

Tarif par levée ET par 
contenant

Tarif par contenant 
par semestre*

Tarif par levée ET par 
contenant

Tarif par contenant par 
semestre*

* le semestre s'entend calendaire 
les levées libres intégrées dans la 
part fixe non utilisées ne sont pas 
reportables sur le semestre suivant. 

Administrations

Part fixe (abonnement ) 
incluant 12 levées libres 

par semestre*

Grille tarifaire Ordures Ménagères 2021
Tarifs applicables à compter du 1er janvier 2021

                        36.00 € 

Habitats Collectifs Associations

Part fixe 
(abonnement )  

incluant 12 levées 
libres par semestre*

Tarif par contenant par semestre*

                              47.33 € 

                              75.00 € 

Tarif par levée ET par 
contenant

                           212.50 € 

                            115.00 € 

Tarif par levée ET par contenant
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